
Město Bělá pod Bezdězem 
Masarykovo nám. 90, 294 21  Bělá pod Bezdězem 

Tel.: 326 700 911, E-mail: mubela@mubela.cz 

 

 
       V Bělé pod Bezdězem dne 04.03.2024 

 

Město Bělá pod Bezdězem  
opakovaně nabízí pracovní pozici  

strážník městské policie 
 
Místo výkonu práce:   Bělá pod Bezdězem a jeho místní části 
Předpokládaný termín nástupu:  ihned, popř. dle dohody 
Pracovní poměr:   na dobu neurčitou 
Platové podmínky: 8. platová třída dle NV č. 341/2017 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů 
Zvláštní příplatek a osobní ohodnocení dle ZP 

   Zaměstnanecké benefity dle Kolektivní smlouvy 
 
Předpoklady: 
Uchazeč musí splňovat předpoklady dle zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění 
pozdějších předpisů: 

- Státní občanství České republiky 
- Bezúhonnost ve smyslu § 4a zákona o obecní policii 
- Spolehlivost ve smyslu § 4b zákona o obecní policii 
- Zdravotní způsobilost ve smyslu § 4c zákona o obecní policii 
- Věk minimálně 18 let 
- Středoškolské vzdělání s maturitní zkouškou 
- Osvědčení o splnění stanovených odborných předpokladů dle zákona o obecní policii 

 
Další požadavky zaměstnavatele: 

- Řidičský průkaz skupiny B, aktivní řidič 
- Fyzická zdatnosti 
- Zvládání stresových situací 
- Komunikační a organizační schopnosti 
- Znalost práce na PC 
- Zbrojní průkaz a předchozí praxe v oboru výhodou 

 
 
Zájemci o uzavření pracovního poměru se přihlásí zasláním následujících dokumentů: 

- Přihláška/průvodní dopis s následujícími údaji:  
- Jméno, příjmení, titul 
- Datum a místo narození 
- Státní příslušnost 
- Místo trvalého pobytu 
- Telefonický a e-mailový kontakt 
- Datum a podpis uchazeče 

 

mailto:mubela@mubela.cz


- Strukturovaný životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních, odborných znalostech 
a dovednostech 

- Kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
- Výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 
- Čestné prohlášení o bezúhonnosti ve smyslu § 4a zákona č. 553/1991Sb., o obecní 

policii  
- Čestné prohlášení o spolehlivosti ve smyslu § 4b zákona č. 553/1991Sb., o obecní 

policii  
- Lékařský posudek o zdravotní způsobilosti podle vyhlášky MV č. 444/2008 Sb., ne 

starší než 3 měsíce 
- Výpis z evidenční karty řidiče ne starší 3 měsíců 
- Kopie osvědčení o splnění stanovených odborných předpokladů dle ustanovení § 4e 

zák. č.553/1991 Sb. o obecní policii, pokud uchazeč zkoušku složil  
Zbrojní průkaz - kopie, pokud uchazeč zbrojní průkaz vlastní  

- Kopie dokladu o jiných odbornostech 
 
V případě nabídky na uzavření pracovní smlouvy předloží uchazeč výše požadované 
dokumenty v originálech, popř. v ověřených kopiích. 
 
Přijat může být i uchazeč, který nemá osvědčení dle zákona o obecní policii, existuje-li 
předpoklad, že ho v přiměřené době získá (tzv. čekatel).  
 
Úspěšném uchazeči bude v případě uzavření pracovní smlouvy poskytnut náborový 
příspěvek ve výši 20.000,- až 40.000,- Kč dle míry splnění kvalifikačních požadavků a dalších 
podmínek, které budou upraveny samostatnou smlouvou o poskytnutí náborového 
příspěvku. Více informací k podmínkám bude sděleno uchazečům při osobním pohovoru.  
 
Další benefitem může být výhledově dle volných kapacit možnost přidělení městského bytu. 
 
Podání přihlášek: 
Požadované dokumenty doručte na adresu:  
Městský úřad Bělá pod Bezdězem, Masarykovo náměstí 90, 294 21  Bělá pod Bezdězem. 
Lze podat i osobně na podatelně Městského úřadu v Bělé pod Bezdězem na téže adrese. 
Uzavřenou obálku označte heslem „strážník MP“. 
 
Obdržené přihlášky budou vyhodnocovány průběžně 1x za měsíc. 
 
Poskytnuté osobní údaje uvedené v přihlášce budou zpracovány výhradně pro účely tohoto 
výběrového řízení v souladu s platnými právními předpisy. 
 
Kontakt pro případné dotazy: 
Jitka Tošovská, starostka města – tel. 724388596, tosovska@mubela.cz 
Jana Vltavská, vedoucí úřadu – tel.602442015, vltavska@mubela.cz 
 
 

 
 
 
Jitka Tošovská 
starostka 
 

mailto:tosovska@mubela.cz

		2024-03-04T14:30:11+0100
	Jitka Tošovská




